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Description

Description courte

Marque :
Fabricant : HAGER
Référence :HAGKN22N

Bornier neutre sanvis 17x4mm?2 + 5x25mm?2

Bornier neutre sanvis 17x4mm2 + 5x25mm?2
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Code Auschitzky

Ean13

Caractéristiques produit

Référence fabricant
Ean13

Unité produit
Courant nominal (a)
Couleur

Matiere

Fournisseur

0.000000
2363980

3250613849153

Largeur

Longueur

Directive européenne RoHs

Poids du cuivre contenu dans le produit
Tension nominale

Tension assignée d'isolement
Profondeur produit installé

Hauteur produit installé

tension nominale (V)

adapté a un conducteur massif

adapté a un conducteur multifilaire
adapté a un conducteur flexible

nombre de positions de serrage

section de conducteur flexible (fil fin) avec embout de cable

(mm2)

section de conducteur rigide (monofilaire/multifilaire)

(mm?2)

QC Carton

QCT

Indice de protection IP

QC Boite

Docu ment(s)
* Fiche

* Notice

* Fiche

KN22N
3250613849153
piece

63

Bleu

polyamide (PA)

HAGER

90 mm
90 mm

conformité
volontaire

0,021 kg
230V
400V
34 mm
33mm
230

oul

oul

oul

22

25

25

20

PF
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https://www.hager.fr/files/download/0/93993/0/Fiche_produit_KN22N.pdf
http://www.hager.fr/files/download/0/2110713_1/0/6KN00200C.PDF
https://hager.com/fr/catalogue/catalog/product/download/id/KN22N/
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